

Nome prodotto	
Codice interno	
Peso in	
Pezzi/cartone	

Descrizione prodotto

--	--

Elenco ingredienti

--

Per additivi o allergeni vedi etichetta prodotto.

Caratteristiche organolettiche e visive

Colore	
Sapore	
Odore	
Aspetto	
Consistenza	

Informazioni nutrizionali – Vedi etichetta prodotto

	Valore medio su 100 g	U.M.
Valore energetico		
Grassi		
di cui acidi grassi saturi		
Carboidrati		
di cui zuccheri		
Fibre		
Proteine		
Sale		

Confezionamento, imballaggio e conservazione		
Imballo primario:	Materiale	
	Peso nominale	
	Peso lordo	
	Peso netto	
	Peso sgocciolato	
	Misure	
Imballo secondario:	Materiale	
	Pezzi per cartone	
	Misure	
	Peso totale cartone	
Pallet	Tipo	
Unità di vendita	Cartoni per strato	
	N° strati per pallet	
	Cartoni per pallet	
Etichettatura		
Lotto	Riportato sull'etichetta e busta come L+lettera+n° progressivo	
Modalità di Conservazione	Temperatura	
Modalità di Trasporto	Temperatura	
TMC		

Informazioni utili**Modalità di preparazione****Consigli****Ricette**

Verifica RGQ

Approvazione PRO

Approvazione COM